TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES

JUDICIAIS DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº498/2018

PROTOCOLO SEI 0049491-70.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 08/08/2018

HORÁRIO: Das 13h30min às 15h30min

LOCAL: ESEJE – Auditório - R. da Glória, 393, andar térreo

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2010767-7 ACAUANA FERREIRA 52790207

2010770-4 ADLER BATISTA OLIVEIRA NOBRE 2251294-2

2010186-0 ADRIANA  TEIXEIRA ALVES 78707127

2010181-8 ALAN THIAGO PISKE SALVADOR 12.706.919-0

2010925-7 ALEXSANDRA PRIM 81027390

2010953-2 ALINE DA SILVA MARTINES 492899046

2010771-5 ALLEF DOS SANTOS MORAIS 3467678

2010289-5 AMANDA LAZAROTI MACIEL 96744650

2010783-8 ANA MARIA ROMAO 40567674

2010337-2 ANDRÉ LUIZ BAGATIN TORRES KLOEPPEL 91193094

2010163-2 ANDREA SIMAO 47521033

2010409-2 ANDRESSA PASSIG 123877977

2010723-7 ANTONIO MARCOS QUINUPA 72535758

2010891-0 BIANCA WEBER 461287183

2010416-0 BRUNA AMANCIO 94107059

2010978-7 BRUNA BATISTA SANCHEZ 87481808

2010725-9 BRUNA CAROLINA COSTA MOLINA 123771613

2010931-6 BRUNA DOS SANTOS RUTES 110882785

2010694-8 BRUNA FRANCIELE PINHEIRO SOARES 147594607

2010223-1 BRUNA SANTOS DE PAULA 97339988

2010218-8 BRYAN FELIPE BUIAR DE SOUZA 90032461

2010763-1 CAMILA FAEDO 134259540

2010735-6 CELIA SOLANGE DE SOUZA 63917265

2010149-8 DANIELLE BENGOZI SILVA 89723787

2010324-3 DEBORA BOROWSKI 94913918

2010183-9 EDUARDO APOLONIO DA SILVA BIONE 99953012

2010396-0 EDUARDO DE PAULA PATRIOTA 220042639

2010921-9 ELTON LUIDI BRANCO MANHAES 103439774

2010748-4 FLAVIA FERNANDA KLEIN TOLEDO 123551184

2010196-2 GABRIEL PANUCCI ROSA 24667846

2010661-8 GEISON HENRIQUE MOREIRA 129514507

2010425-3 GERALDO BARANOSKI JUNIOR 107941967

2010259-4 GIOVANNA RESENDE FERREIRA 88187210

2010968-1 HENRIQUE SOUSA DIAS 1437914195

2010356-7 HERNA PRISCYLA GEHRING SOARES 12595812-5

2010769-6 ISABELA JUNQUEIRA DE CARVALHO 86056500

2010752-3 IVANALLE DOS SANTOS PONTES 3679125

2010275-0 JACQUELINE ARRUDA SALES  93483138

2010240-4 JAQUELINE MARIA RYNDACK  105674864

2010942-4 JENNIFER APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS 99551151

2010270-9 JESSICA FERNANDA MACIEL DA SILVA 108344482

2010298-0 JESSICA LINZMEYER 90415549

2010865-5 JOAO PEDRO ANTUNES 436437272

2010250-2 JOCIELLE LEITE INÁCIO 126747861

2010412-5 JOSÉ EDUARDO BALLUTA KAZMIERSKI 5345104

2010704-8 JOSEMARY ALVES LOPES 48952160

2010951-3 JULIANA DE CASSIA BOMTORIN 124272718

2010749-7 JULIANA DE FREITAS  101595331

2010562-6 JULIANE BONATTO 108945281

2010418-7 KELLY CRISTINA FUCHS VIEIRA  103682185

2010791-9 KELVIN FARIA MORAES 127333335

2010207-2 KEVELLYN DAIANE AMANCIO 130838600

2010780-1 KIRIA KAROLINY GARCIA DE ZORZI DALKE  134414880

2010231-0 LANA PAULA TAVARES 85180592

2010759-9 LEONARDO DE SOUZA SANTOS 10903580-7

2010222-0 LETÍCIA MARIA MARCON VASQUES 001756750

2010326-2 LISSA TAKAHASHI MEIRA 126490275

2010154-8 MAICOM ADAO VELOSO HOFFMANN 59205536

2010234-7 MAITÊ LOUISE RIBEIRO  88751868

2010707-6 MÁRCIA JAKELINE DE ALMEIDA 90253743

2010893-4 MARIA NAGILA SALDANHA DA SILVA 505498637

2010923-5 MARIANA CHAGAS MOREIRA BUENO 13.129.098-5

2010452-9 MARIANA MARIA DE CARVALHO DE MATTOS 93018591

2010899-9 MARIANNA EVELYN AZEVEDO FERREIRA 91792524

2010354-6 MARICLEIA MIOTTO 73126410

2010847-1 MAYARA SONDA BUERGER  125125689

2010407-1 MICHELLE CAROLINE BERZAOUI 101341682

2010692-4 MICHELLE HAMASAKI RODRIGUES 91233207

2010202-9 MORGANA SANTOS RIBAS 95364900

2010164-5 NÁDIA HELOINE OLIVATO CECATTO 14162380

2010894-7 NATHALY ELIZA FRANCO 128793410

2010949-5 PAULA CRISTINA ANTONIO 90057154

2010429-5 PEDRO AUGUSTO BONALDI DE ARAÚJO 102912128

2010948-2 POLLYANA NOGUEIRA KLASS 97751013

2010787-2 RAFAEL SEBASTIÃO MIRANDA DA SILVA 153440271

2010755-2 RAFAELLA DEMIO RAMOS  96976704

2010307-5 RENATA DE OLIVEIRA RIBEIRO 105602758

2010568-8 RHAIZA SANTOS 109651354

2010176-3 ROBERTTA PROBST MARCONDES DE
ALBUQUERQUE

81822891

2010379-0 RODRIGO EDUARDO FOGGIATTO 54111118

2010668-7 RODRIGOCAMPOS DA SILVA 72112237

2010775-8 SAMUEL STEPHAN MAYER BLAS 11648007

2010795-7 SERGIO PEREIRA BORGES 59851160

2010591-2 SIMONE OLIVEIRA DOS SANTOS ROSSINI REIS 4825725901

2010788-6 SUSÃ LAISA ANTUNES DO NASCIMENTO  75197101

2010872-2 TAMIRES RAMOS UENO 7503605

2010746-6 TATIANE MARQUES DE OLIVEIRA 126057148

2010933-7 THAÍS REGINA MYLIUS MONTEIRO 6.661.797-1

2010624-6 THAYS DE OLIVEIRA 136901540

2010906-7 TIAGO DE MEDEIROS SIQUEIRA  93749286

2010958-4 TIELLY COSTA DA SILVEIRA 12485111-4

2010849-2 TOMAS NOMI SILVA 94069556

2010830-7 VANESSA APARECIDA DEL MOURO 77944354

2010671-0 VICTÓRIA ROTAVA BORTOT 101774490

2010811-5 VINÍCIUS TEODORO 41400135

2010514-0 VINNICIUS STOPPA 127029350